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Mieszkanie, 3 pok., 48 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Wojska Polskiego

cena 480 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 48,15 m2

Zamieszkaj na wyjątkowym Osiedlu w Stargardzie!!!
Ogrody Łukasiewicza to zamknięte osiedle z niskimi dwupiętrowymi budynkami, które tworzą kameralny i
niepowtarzalny klimat.

Ofertą sprzedaży jest 3pokojowe mieszkanie o powierzchni 48,15 m2.

W skład powierzchni 48,15m2 wchodzą:
- salon z otwartą kuchnią i wyjściem na przestronny taras 
- dwa oddzielne widne pokoje
- przedpokój
- łazienka z wanną

Atuty nieruchomości:
- kuchnia w zabudowie



- na całej powierzchni mieszkania - ogrzewanie podłogowe, 
- przestronny taras- ok 10 m2
- w każdym pomieszczeniu możliwość regulacji temperatury
- dobrym rozwiązaniem jest ukryty schowek na pralkę oraz suszarkę

→▶Nieruchomość idealna dla rodzin z dziećmi - kameralne osiedle, plac zabaw dla dzieci. W pobliżu sklep, szkoła.
→▶Na osiedlu zostały stworzone miejsca parkingowe, które nie są wykupione, stworzone dla przyjezdnych,
jest  więc możliwość bez problemu zaparkować samochód nie mając wykupionego miejsca.
→▶Do centrum miasta zaledwie 4min jazdy samochodem.
→▶W pobliżu : w odległości 600 m stadion lekkoatletyczny, ścieżka rowerowa do Żarowa, wokół tereny zielone.

Nieruchomość dostępna od stycznia 2026 roku.

Polecam i serdecznie zapraszam na prezentację.

W naszym biurze bezpłatnie otrzymasz wsparcie doradcy kredytowego , który z niezwykłą dbałością znajdzie oraz
dopasuje dla Ciebie odpowiednią formę finansowania.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 410/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 48, 15 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2019

Materiał ścian SILIKAT Cena za m2 9 968, 85 PLN

Cena 480 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=480000&width=230


informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 650, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


